Zatgcznik Nr 3
do Zarzgdzenia Nr 17/2019

Rektora UMCS
Wysoko$¢ optat na studiach stacjonarnych prowadzonych w jezyku polskim dla cudzoziemcéw przyjetych na podstawie decyzji Rektora*
. Wysokos¢ Wysokos¢ Wysokos¢ Wysokos¢ W ECICH WECICHS WAEELEE Wysokos¢ optaty Wys-,ok_osc_opla.ty 2
. . Poziom - optaty za V optaty za optaty za A zajecia nieobjete
L..p. Wydziat Nazwa kierunku .. Forma optaty za | optatyzall optatyzalll optatyzalV . . za powtarzanie iy
stpien ha na e e rok powtarzanie powtarzanie planem studiow -
rok studiow rok studiéow rok studiow rok studiéw s . . semestru
studiow zajec roku za 1 pkt ECTS
L Artystyczny | Faukacia artystyczna w zakresie pierwszy | stacjonarne | €1700,00 | €1500,00 | €1500,00 : : 500,00 zt €1 500,00 £750,00 60,00 zt
sztuk plastycznych
2. Artystyczny | Fdukacia artystyczna w zakresie drugi stacjonarne | €1700,00 | €1500,00 § . : 500,00 zt €1 500,00 £750,00 60,00 zt
sztuk plastycznych
3. Artystyczny | Fdukadia artystyczna w zakresie pierwszy | stacjonarne | €2200,00 | €1800,00 | €1800,00 - - 500,00 zt €1800,00 €900,00 70,00 2t
sztuk muzycznych
4. Artystyczny | Fdukadia artystyczna w zakresie drugi stacjonarne | €2200,00 | €1800,00 - - - 500,00 zt €1800,00 €900,00 70,00 2t
sztuk muzycznych
jednolite
5. Artystyczny Grafika studia stacjonarne €2 000,00 €1 750,00 €1 750,00 €1 750,00 €1 750,00 500,00 zt €1 750,00 € 875,00 70,00 zt
magisterskie
6. Artystyczny Grafika drugi stacjonarne €2 000,00 €1 750,00 - - - 500,00 zt €1 750,00 € 875,00 70,00 zt
7. Artystyczny Jazz i muzyka estradowa pierwszy stacjonarne €2 200,00 €2 000,00 €2 000,00 - - 500,00 zt €2 000,00 €1 000,00 90,00 zt
jednolite
8. Artystyczny Malarstwo studia stacjonarne €1 700,00 €1 500,00 €1 500,00 €1 500,00 €1 500,00 500,00 zt €1 500,00 € 750,00 70,00 zt
magisterskie
9. Chemii Chemia pierwszy stacjonarne €2 200,00 €2 000,00 €2 000,00 - - 500,00 zt €2 000,00 €1 000,00 100,00 zt
10. Chemii Chemia drugi stacjonarne €2 200,00 €2 000,00 - - - 500,00 zt €2 000,00 €1 000,00 100,00 zt
11, | Biologili g i pierwszy | stacjonarne | €1500,00 | €1300,00 | €1 300,00 - - 500,00 2t €1300,00 €650,00 75,00 zt
Biotechnologii
12. Bioltgéili?r;ggll)gii Biologia, spec. Biologia medyczna pierwszy stacjonarne €1700,00 €1500,00 €1500,00 - - 500,00 zt €1500,00 € 750,00 75,00 zt
Biologii i . . . .
13. . .. | Biologia drugi stacjonarne € 1500,00 €1300,00 - - - 500,00 zt €1300,00 € 650,00 75,00 zt
Biotechnologii
14, | Blologli g hnologia pierwszy | stacjonarne | €1700,00 | €1500,00 | €1500,00 - - 500,00 zt €1500,00 €750,00 80,00 zt
Biotechnologii




Biologii i

15. . .. | Biotechnologia drugi stacjonarne €1 700,00 €1 500,00 - 500,00 zt €1 500,00 € 750,00 80,00 zt
Biotechnologii

16. SFC"':JZCI’:;'I Europeistyka pierwszy | stacjonarne | €1450,00 | €1250,00 | €1 250,00 500,00 2t €1250,00 €625,00 50,00 zt
Filozofii i . . .

17. socjologil Europeistyka drugi stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 50,00 zt

18. SFC"':JZ‘I’:;'I Filozofia pierwszy | stacjonarne | €1450,00 | €1250,00 | €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 £625,00 50,00 zt
Filozofii i . . . .

19. socjologil Filozofia drugi stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 50,00 zt

20. SFcl)I(?Ji)T:;IlI Kognitywistyka pierwszy | stacjonarne | €1450,00 | €1250,00 | €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 €625,00 50,00 zt
Filozofii i L . .

21. Sefellas Kognitywistyka drugi stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 50,00 zt

22. SF(')':JZTL";:I Kreatywno¢ spoteczna pierwszy | stacjonarne | €1450,00 | €1250,00 | €1250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 50,00 2t

23. SF(')':JZTL";:I Socjologia pierwszy | stacjonarne | €1450,00 | €1250,00 | €1250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 55,00 2t
Filozofii i . . . .

24. socjologi Socjologia drugi stacjonarne €1450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 €625,00 55,00 zt
Filozofii i Zarzadzanie w politykach . .

25. A .. ; pierwszy stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 55,00 zt
Socjologii publicznych

26. Ekonomiczny | Analityka gospodarcza pierwszy stacjonarne €1 500,00 €1 300,00 €1 300,00 500,00 zt €1 300,00 € 650,00 70,00 zt

27. Ekonomiczny Analityka gospodarcza drugi stacjonarne €1 700,00 €1 500,00 - 500,00 zt €1 500,00 € 750,00 70,00 zt

28. Ekonomiczny Ekonomia pierwszy stacjonarne €1500,00 €1 300,00 €1 300,00 500,00 zt €1300,00 € 650,00 70,00 zt

29. Ekonomiczny Ekonomia drugi stacjonarne €1 700,00 €1 500,00 - 500,00 zt €1 500,00 € 750,00 70,00 zt

30. Ekonomiczny Finanse i rachunkowos¢ pierwszy stacjonarne €1500,00 €1 300,00 €1 300,00 500,00 zt €1300,00 € 650,00 70,00 zt

31. Ekonomiczny Finanse i rachunkowos¢ drugi stacjonarne €1700,00 €1500,00 - 500,00 zt €1500,00 € 750,00 70,00 zt

32. Ekonomiczny Logistyka pierwszy stacjonarne €1 500,00 €1 300,00 €1 300,00 500,00 zt €1 300,00 € 650,00 70,00 zt

33. Ekonomiczny Logistyka drugi stacjonarne €1 700,00 €1 500,00 - 500,00 zt €1 500,00 € 750,00 70,00 zt

34. Ekonomiczny Zarzadzanie pierwszy stacjonarne €1 500,00 €1 300,00 €1 300,00 500,00 zt €1 300,00 € 650,00 70,00 zt




35. Ekonomiczny Zarzadzanie drugi stacjonarne €1 700,00 €1 500,00 - 500,00 zt €1 500,00 € 750,00 70,00 zt
36. Humanistyczny | Anglistyka pierwszy stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 80,00 zt
37. Humanistyczny | Anglistyka drugi stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 80,00 zt
38. Humanistyczny | Arechologia pierwszy stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 70,00 zt
39. Humanistyczny | Arechologia drugi stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 70,00 zt
40. Humanistyczny | Architektura informacji pierwszy stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 70,00 zt
Archiwistyka i nowoczesne
41. Humanistyczny | zarzadzania zapisami pierwszy stacjonarne €1450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 €625,00 70,00 zt
informacyjnymi
Archiwistyka i nowoczesne
42. Humanistyczny | zarzadzania zapisami drugi stacjonarne €1450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 €625,00 70,00 zt
informacyjnymi
43. | Humanistyczny | Batkanistyka pierwszy stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 96,00 zt
44. | Humanistyczny | E-edytorstwo i techniki redakcyjne pierwszy stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 100,00 zt
45. | Humanistyczny | Filologia polska pierwszy stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 80,00 zt
46. | Humanistyczny | Filologia polska drugi stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 80,00 zt
47. Humanistyczny | Germanistyka pierwszy stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 75,00 zt
48. Humanistyczny | Germanistyka drugi stacjonarne €1450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 €625,00 75,00 zt
49. Humanistyczny | Hispanistyka pierwszy stacjonarne €1450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 €625,00 75,00 zt
50. Humanistyczny | Hispanistyka drugi stacjonarne €1450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 75,00 zt
51. | Humanistyczny | Historia pierwszy stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 70,00 zt
52. Humanistyczny | Historia drugi stacjonarne €1450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 70,00 zt
53. Humanistyczny | Kulturoznawstwo pierwszy stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 80,00 zt




54, Humanistyczny | Kulturoznawstwo drugi stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 80,00 zt
55. Humanistyczny | Lingwistyka stosowana pierwszy stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 73,00 zt
56. Humanistyczny | Lingwistyka stosowana drugi stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 73,00 zt
57. | Humanistyczny | Logopedia z audiologig pierwszy stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 70,00 zt
58. | Humanistyczny | Logopedia z audiologig drugi stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 70,00 zt
59. | Humanistyczny | FOlske-niemieckie studia pierwszy | stacjonarne | €1450,00 | €1250,00 | €1250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 132,00 zt
kulturowe i translatorskie
60. Humanistyczny | Portugalistyka pierwszy stacjonarne €1450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 €625,00 75,00 zt
61. | Humanistyczny | Portugalistyka drugi stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 75,00 zt
62. Humanistyczny | Romanistyka pierwszy stacjonarne €1450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 75,00 zt
63. Humanistyczny | Romanistyka drugi stacjonarne €1450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 €625,00 75,00 zt
64. Humanistyczny | Rusycystyka pierwszy stacjonarne €1450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 €625,00 96,00 zt
65. | Humanistyczny | Rusycystyka drugi stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 96,00 zt
66. | Humanistyczny Ijlct:':;"°g'e SNBSSy Ellieie] pierwszy | stacjonarne | €1450,00 | €1250,00 | €1 250,00 500,00 2t €1250,00 €625,00 80,00 zt
67. | Humanistyczny Ijlct:':;bg'e SNBSSy Ellieie] drugi stacjonarne | €1450,00 | €1250,00 ; 500,00 2t €1250,00 €625,00 80,00 zt
68. | Humanistyczny | Turystyka historyczna pierwszy stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 63,00 zt
69. Humanistyczny | Ukranistyka pierwszy stacjonarne €1450,00 €1 250,00 €1 250,00 500,00 zt €1 250,00 €625,00 96,00 zt
70. Humanistyczny | Ukrainistyka drugi stacjonarne €1450,00 €1 250,00 - 500,00 zt €1 250,00 €625,00 96,00 zt
Matematyki,
71. Fizyki i Fizyka pierwszy stacjonarne €2 200,00 €2 000,00 €2 000,00 500,00 zt €2 000,00 €1 000,00 70,00 zt
Informatyki
Matematyki,
72. Fizyki i Fizyka techniczna pierwszy stacjonarne €2 200,00 €2 000,00 € 2 000,00 500,00 zt €2 000,00 €1 000,00 70,00 zt

Informatyki




73.

Matematyki,
Fizyki i
Informatyki

Fizyka techniczna

drugi

stacjonarne

€2 200,00

€2 000,00

500,00 zt

€2000,00

€1000,00

70,00 zt

74.

Matematyki,
Fizyki i
Informatyki

Informatyka

pierwszy

stacjonarne

€2 200,00

€2 000,00

€2000,00

500,00 zt

€2 000,00

€1000,00

70,00 zt

75.

Matematyki,
Fizyki i
Informatyki

Informatyka

drugi

stacjonarne

€2 200,00

€2 000,00

500,00 zt

€2 000,00

€1000,00

70,00 zt

76.

Matematyki,
Fizyki i
Informatyki

Inzyniernia nowoczesnych
materiatow

pierwszy

stacjonarne

€2200,00

€2 000,00

€2 000,00

500,00 zt

€2 000,00

€1000,00

70,00 zt

77.

Matematyki,
Fizyki i
Informatyki

Inzyniernia nowoczesnych
materiatow

drugi

stacjonarne

€2 200,00

€2000,00

500,00 zt

€2000,00

€1000,00

70,00 zt

78.

Matematyki,
Fizyki i
Informatyki

Matematyka

pierwszy

stacjonarne

€2 200,00

€2000,00

€2000,00

500,00 zt

€2000,00

€1000,00

70,00 zt

79.

Matematyki,
Fizyki i
Informatyki

Matematyka

drugi

stacjonarne

€2 200,00

€2 000,00

500,00 zt

€2000,00

€1000,00

70,00 zt

80.

Matematyki,
Fizyki i
Informatyki

Matematyka w finansach

pierwszy

stacjonarne

€2 200,00

€2000,00

€2 000,00

500,00 zt

€2000,00

€1000,00

70,00 zt

81.

Matematyki,
Fizyki i
Informatyki

Matematyka w finansach

drugi

stacjonarne

€2200,00

€2000,00

500,00 zt

€2000,00

€1000,00

70,00 zt

82.

Nauk o Ziemi i
Gospodarki
Przestrzennej

Geografia

pierwszy

stacjonarne

€1700,00

€1500,00

€1500,00

500,00 zt

€1500,00

€750,00

80,00 zt

83.

Nauk o Ziemi i
Gospodarki
Przestrzennej

Geografia

drugi

stacjonarne

€1700,00

€1500,00

500,00 zt

€1500,00

€750,00

80,00 zt

84.

Nauk o Ziemi i
Gospodarki
Przestrzennej

Geoinformatyka

pierwszy

stacjonarne

€1700,00

€1500,00

€1500,00

500,00 zt

€1500,00

€750,00

80,00 zt

85.

Nauk o Ziemi i
Gospodarki
Przestrzennej

Geoinformatyka

drugi

stacjonarne

€1700,00

€1500,00

500,00 zt

€1500,00

€750,00

80,00 zt

86.

Nauk o Ziemi i
Gospodarki
Przestrzennej

Gospodarka przestrzenna

pierwszy

stacjonarne

€1700,00

€1500,00

€1500,00

500,00 zt

€1500,00

€750,00

80,00 zt

87.

Nauk o Ziemi i
Gospodarki
Przestrzennej

Gospodarka przestrzenna

drugi

stacjonarne

€1 700,00

€1 500,00

500,00 zt

€1500,00

€750,00

80,00 zt




Nauk o Ziemi i

88. Gospodarki Turystyka i rekreacja pierwszy stacjonarne €2 200,00 € 2 000,00 € 2 000,00 - - 500,00 zt €2 000,00 €1 000,00 80,00 zt
Przestrzennej
Nauk o Ziemi i
89. Gospodarki Turystyka i rekreacja drugi stacjonarne €2 200,00 €2 000,00 - - - 500,00 zt €2 000,00 €1 000,00 80,00 zt
Przestrzennej
Pedagogiki i . . . .
90. psychologii Animacja kultury pierwszy stacjonarne €1 700,00 €1 500,00 €1 500,00 - - 500,00 zt €1 500,00 € 750,00 65,00 zt
Pedagogiki i . . . .
91. psychologii Animacja kultury drugi stacjonarne €1 700,00 €1 500,00 - - - 500,00 zt €1 500,00 € 750,00 65,00 zt
gz | Pedagosikii o o ogika drugi stacjonarne | €1700,00 | €1500,00 - - - 500,00 2t €1500,00 €750,00 65,00 zt
Psychologii
Pedagogiki i Pedagogika przedszkolna i jednolite
93. gogrk! EOSIKa P studia stacjonarne | €1700,00 | €1500,00 | €1500,00 | €1500,00 | €1500,00 | 500,00zt €1500,00 €750,00 65,00 2t
Psychologii wczesnoszkolna X .
magisterskie
Pedagogiki i . . . .
Psychologii Pedagogika specjalna drugi stacjonarne €1 700,00 €1 500,00 - - - 500,00 zt €1 500,00 € 750,00 65,00 zt
g4, | Pedagogikii | Pedagogika przedszkolnai drugi stacjonarne | €1700,00 | €1500,00 500,00 zt €1500,00 €750,00 65,00 zt
Psychologii wczesnoszkolna
Pedagogiki i jednolite
95. 508 " Pedagogika specjalna studia stacjonarne €1 700,00 €1 500,00 €1 500,00 €1500,00 | €1500,00 500,00 zt €1 500,00 € 750,00 65,00 zt
Psychologii X .
magisterskie
Pedagogiki i . . .
96. psychologii Praca socjalna pierwszy stacjonarne €1700,00 €1500,00 €1500,00 - - 500,00 zt €1500,00 € 750,00 65,00 zt
97. F;ij:ﬁgﬁ;g'“' Praca socjalna drugi stacjonarne | €1700,00 | €1500,00 - - - 500,00 zt €1500,00 €750,00 65,00 2t
Pedagogiki i jednolite
98. 08 . Psychologia studia stacjonarne €1 700,00 €1 500,00 €1 500,00 €1 500,00 €1 500,00 500,00 zt €1 500,00 € 750,00 70,00 zt
Psychologii X .
magisterskie
99. Politologia Administracja publiczna drugi stacjonarne €1450,00 €1 250,00 - - - 500,00 zt €1 250,00 €625,00 70,00 zt
100. Politologia Bezpieczerstwo narodowe pierwszy stacjonarne €1450,00 €1 250,00 €1 250,00 - - 500,00 zt €1 250,00 €625,00 70,00 zt
101. Politologia Bezpieczenstwo narodowe drugi stacjonarne €1450,00 €1 250,00 - - - 500,00 zt €1 250,00 €625,00 70,00 zt
102.|  Politologia Egg;‘:z'::zr“w"  komunikacja pierwszy | stacjonarne | €1450,00 | €1250,00 | €1 250,00 y y 500,00 zt €1 250,00 £625,00 75,00 zt
103. |  Politologia S;;?g:z'izr“‘”"  komunikacja drugi stacjonarne | €1450,00 | €1250,00 - - - 500,00 zt €1250,00 €625,00 75,00 zt
104. Politologia Produkcja medialna pierwszy stacjonarne €1450,00 €1 250,00 €1 250,00 - - 500,00 zt €1 250,00 €625,00 75,00 zt
105. Politologia Produkcja medialna drugi stacjonarne €1450,00 €1 250,00 - - - 500,00 zt €1 250,00 €625,00 75,00 zt
106. Politologia Politologia pierwszy stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 €1 250,00 - - 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 60,00 zt
107. Politologia Politologia drugi stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 - - - 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 60,00 zt
108. Politologia Spoteczenstwo informacyjne pierwszy stacjonarne €1 450,00 €1 250,00 €1 250,00 - - 500,00 zt €1 250,00 € 625,00 65,00 zt




109. Politologia Spoteczenstwo informacyjne drugi stacjonarne €1450,00 €1 250,00 - - - 500,00 zt €1 250,00 €625,00 65,00 zt
110. Politologia Stosunki miedzynarodwe pierwszy stacjonarne €1450,00 €1 250,00 €1 250,00 - - 500,00 zt €1 250,00 €625,00 70,00 zt
111. Politologia Stosunki miedzynarodwe drugi stacjonarne €1450,00 €1 250,00 - - - 500,00 zt €1 250,00 €625,00 70,00 zt
m2. |, dr:rii\:;irlacji Prawno-administracyjny pierwszy | stacjonarne | €2200,00 | €2000,00 | €2 000,00 - - 500,00 zt €2 000,00 €1 000,00 70,00 zt
113. Prawai | . wno-administracyjny drugi stacjonarne | €2200,00 | €2000,00 - - - 500,00 2t €2000,00 €1000,00 70,00 zt
Administracji
114, Prawai | Prawo bezpieczeristwa pierwszy | stacjonarne | €2200,00 | €2000,00 | €2 000,00 . . 500,00 zt €2 000,00 €1 000,00 70,00 zt
Administracji | wewnetrznego
115. Prawai | Prawo bezpieczeristwa drugi stacjonarne | €2200,00 | €2000,00 - - - 500,00 2t €2000,00 €1000,00 70,00 zt
Administracji | wewnetrznego
16. |, d::i?\\ilft)rlacji Prawno-biznesowy pierwszy | stacjonarne | €2200,00 | €2000,00 | €2 000,00 - - 500,00 zt €2 000,00 €1000,00 70,00 zt
117. Pr.a\{va : " Prawno-menadzerski drugi stacjonarne €2200,00 €2 000,00 - - - 500,00 zt €2 000,00 €1 000,00 70,00 zt
Administracji
Prawai jednolite
8. | o0 | Prawo studia stacjonarne | €2200,00 | €2000,00 | €2000,00 | €2000,00 | €2 000,00 500,00 zt €2 000,00 €1 000,00 70,00 zt
) magisterskie
Filia
Zamiejscowa . . . . .
119. UMCS w Administracja publiczna pierwszy stacjonarne €1450,00 €1 250,00 €1 250,00 - - 500,00 zt €1 250,00 €625,00 70,00 zt
Putawach
Filia
Zamiejscowa . . . .
120. UMCS w Chemia techniczna pierwszy stacjonarne €2 000,00 € 1800,00 € 1800,00 - - 500,00 zt € 1800,00 €900,00 115,00 zt
Putawach
Filia
121. Zamﬂe’csscsvwa Fizjoterapia pierwszy | stacjonarne | €1700,00 | €1500,00 | €1500,00 - - 500,00 zt €1500,00 €750,00 75,00 z4
Putawach
Filia
Zamiejscowa - . .
122. UMCS w Wychowanie fizyczne pierwszy | stacjonarne | €1700,00 | €1500,00 | €1 500,00 - - 500,00 zt €1500,00 €750,00 75,00 zt
Putawach

*Wysokos¢ optaty - bez wzgledu na kierunek i poziom ksztatcenia - za powtarzanie seminarium dyplomowego lub przedmiotu dyplomowego odbywanych w trybie
indywidualnej organizacji studiéw, w przypadku gdy nie wigze sie to z koniecznoscig powtarzania roku — 1100 zt za 10 godzin lub 110 zt za godzine (w przypadku
mniejszej liczby godzin).




